
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 02:07:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo/Ano: 35/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2018 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Leite Pasteurizado Integral Tipo C, para o uso na alimentação escolar no Município de
Canitar – SP, conforme especificações constantes do Anexo II – Memorial Descritivo.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2018 00:00:00 Ata negativa Baixar

29/06/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2018 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/paquisicao-de-leite-pasteurizado-integral-tipo-c-para-o-uso-na-alimentacao-escolar-no-municipio-de-canitar-ndash-sp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-ndash-memorial-descritivop-/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc51b00543edd4e31a1d49d3d3316c90.docx
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf35eeb620d71ce3e90e8d64142c6c63.pdf

